栃市下号外

平成２４年１０月１９日

関係者各位
栃木市長 鈴木 俊美

下水道工事（夜間工事）のお知らせについて

下水道事業に対しまして、日頃からご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、９月１４日付けでお知らせいたしました下記の工事について、別紙の箇所を

夜間作業での工事とさせていただくことになりましたのでお知らせいたします。

近隣住民の皆様には、作業騒音等でご迷惑をお掛けすることと思いますが、作業に

あたっては騒音・振動の低減につとめ作業を行いますので、事業の主旨をご理解いた

だき、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、日程の変更及び追加があった場合は、再度、回覧等にてお知らせいたします。

記

工 事 名     公共下水道枝線築造工事

（大平町第２処理分区 第３工区）

夜間工事の延長  ２３ｍ

夜間工事の期間  平成２４年１１月上旬 ～ 平成２４年１１月下旬

夜間工事の時間帯 午後９時から午前５時

施工業者     山中建設（株） 栃木市大平町伯仲 1755-2 TEL：43-7758

            現場代理人 金子和幸

班 内 回 覧

問い合わせ先

栃木市役所上下水道部下水道課

下水道整備担当下水道建設第 2 チーム

TEL 24－ 6412

Ｎ

施工箇所

夜間工事位置図